令和８年 ２月1８日

（連合自治会町内会） 会長 様

日本赤十字社横浜市西区地区委員会
委員長 菊 地  健 次

神奈川県共同募金会横浜市西区支会
支会長 西 岡  茂

令和７年度 日赤及び共同募金の事務費・協力費の交付について（連合町内会分）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、日赤及び共同募金事業にご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申しあげます。

さて、令和７年度にご協力いただきました各事業につきまして、下記のとおり事務費および

協力費をお振り込みいたします。今後とも本事業へご協力を賜ります様お願い申しあげます。

１ 交付額

【第〇地区町内連合会 合計】 合計   〇〇〇円

   内訳）日赤 事務費（連合分） 20,000円（一律）

協力費（単位町内会分） ○○ 円（募金実績×５％） ※1,000円未満は四捨五入

共募 事務費（連合分） 20,000円（一律）

事務費（単位町内会分）   ○○円（一律1,000円×   町内会）

西区だより配布協力費（単位町内会分）  円（世帯数×2円） ※100円未満切り上げ

２ 交付方法

振込人名を「神奈川県共同募金会横浜市西区支会（ｶﾅｶﾞﾜｹﾝｷｮｳﾄﾞｳﾎﾞｷﾝｶｲﾖｺﾊﾏｼﾆｼｸｼｶｲ）」として、

合算額を３月にお振り込みいたします。

同封の口座振込依頼書を令和８年３月５日（木）までにご返送ください。

※本通知より後に日赤会費の追加のご入金があった場合は、入金実績に併せて日赤協力費の

金額を変更してお振込みいたします。

【事務局】

日本赤十字社横浜市西区地区委員会（担当：冨村・福澄）

神奈川県共同募金会横浜市西区支会（担当：福澄・冨村）

横浜市西区高島２－７－１ ファーストプレイス横浜３階

（横浜市西区社会福祉協議会内）

電話 ４５０－５００５／ ＦＡＸ ４５１－３１３１

（単位：円）

令和7年度
実績額

戸別募金 3,821,563

街頭募金 71,085

法人募金 465,100

学校募金 8,727

職域募金 397,713

イベント募金 143,025

その他の募金 438,467

戸別募金 2,075,798

法人募金 194,313

職域募金 305,256

その他の募金 50,871

共同募金

赤い羽根
共同募金

5,345,680

7,971,918

年末
たすけあい
募金

2,626,238

令和7年度「日赤会費募集」・「共同募金運動」の報告について

（令和8年1月30日現在）

内　訳

日赤会費

自治会町内会 3,648,980

3,940,980

法人等 292,000